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HAKRO jakna s kapuco 455 Bonded H AKRUQ

HALT. SEIT 19649

Izvedba: corporate fashion
Znamke: Hakro

Material:
MeSanica, visok deleZ poliestra

OPIS IZDELKA za HAKRO jakna s kapuco 455 Bonded

DovrSeno oblikovana jakna s kapuco in mehkim mikroflisom v kontrastni barvi na notraniji strani * visokokakovostna
sprednja zadrga v kontrastni barvi « visoko izrezana kapuca z vrvico v kontrastni barvi « vse zadrge iz YKK® « dimenzijsko
stabilne rebraste mansete z LYCRA® + Zepi z zadrgami * izdelano iz laminiranega 2-slojnega materiala z zunanjostjo iz
finega enojnega jerseyja * tkana HAKRO ovratna etiketa in tkana HAKRO etiketo na levem stranskem Sivu « OEKO-TEX®
Standard 100 certificiran

SCHLOFFER LOGOSERVICE: Popolno oplemenitenje z logotipom in sloganom vasega podjetja. Med veliko izbiro barv
boste zagotovo nasli pravo jakno za videz vaSega podijetja.

MATERIAL: Single-Jersey- flis iz 55 % poliestra in 45 % bombaza

(siva melirana: 75 % poliester in 25 % bombaz), 340 g/m?

VELIKOSTI: XS -3XL
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tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

Na voljo tudi kot zenski model.
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HK-5181S

HK-5181M
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HK-5182XS

HK-5182S

HK-5182M

HK-5182L

HK-5182XL

HK-5182XXL

HK-51823XL

HK-5183XS

HK-5183S

HK-5183M

HK-5183L

HK-5183XL

HK-5183XXL

HK-51833XL

HK-5184XS

HK-5184S

HK-5184M

HK-5184L

HK-5184XL

HK-5184XXL

HK-51843XL

HK-5185XS

HK-5185S

HK-5185M

HK-5185L

HK-5185XL

HK-5185XXL

HK-51853XL
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vinskordeca/srebrna
vinskordeca/srebrna
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tinta/srebrna
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HK-5186XS t.zelena/srebrna

HK-5186S t.zelena/srebrna S
HK-5186M t.zelena/srebrna M
HK-5186L t.zelena/srebrna L
HK-5186XL t.zelena/srebrna XL
HK-5186XXL t.zelena/srebrna XXL
HK-51863XL t.zelena/srebrna 3XL

Hakro - Preberite ve¢ o Hakro tehnologijah

ZADRGE YKK®

YKK® je vodilni svetovni razvijalec in proizvajalec zadrg. Njene
zadrge so Se posebej trpezne in dimenzijsko stabilne ter imajo
mehke, zaobljene zobe, ki ne pikajo, ne vlece niti in ustvarjajo
prijetno nizek hrup uporabi. Prav tako so brez niklja.

YKK
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